
 

У К Р А Ї Н А 
 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 лютого 2020 р.              № 39 

 

Про затвердження Положення про адміністративну комісію при 

виконавчому комітеті Бердянської міської ради в новій редакції 

 

 Керуючись ст.215  Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, пп.4 п.б ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.38 ст.25, ст. 95 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про адміністративну комісію при виконавчому 

комітеті Бердянської міської ради в новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність Положення про адміністративну 

комісію при виконавчому комітеті Бердянської міської ради, затверджене 

рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради від 20.10.2014 № 

351. 

 
 

 

Міський голова                                                                           Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 


